
UCHWAŁA NR XVII/92/2016
RADY GMINY SIENNO

z dnia 18 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości

Na podstawie art. 18. ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej położonej w Gozdawie oznaczonej 
w rejestrze gruntów numerem działki 100  na okres lat 5.

2. Wydzierżawienie nieruchomości nastąpi w trybie przetargu ustnego nieograniczonego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Roman Markiewicz

Id: ABFFA414-2B70-4596-988D-B21CB7D77EF7. Podpisany Strona 1




